



מועצה אזורית מטה בנימין

י' בניסן תשע"ט
15 באפריל 2019

תקצירית מהמועצה האזורית

פסח בבנימין: תיירות בנימין עושה לכם סדר בטיול המשפחתי בחול המועד פסח – שפע אפשרויות למסלולי טיול, מעיינות, אטרקציות, סדנאות לילדים ונקודות לפיקניק – והכל בפירוט מסודר באתר (חפשו בגוגל: פסח בחבל בנימין). מרכז המידע יעמוד לרשות המטיילים החל מיום ראשון של חול המועד (ט"ז ניסן 21.4) ועד יום חמישי, החל מ-8:00 בבוקר ועד 21:00 בלילה ובו, יועצי התיירות שלנו יענו על כל שאלה. התקשרו ל-02-5477754 ועיקבו אחרי דף הפייסבוק ודף האינסטגרם של תיירות חבל בנימין. חג הפסח הוא הזדמנות נהדרת להזמין לכאן מכרים, משפחה וחברים מכל רחבי הארץ, להכיר ולהתחבר אל חבל ארץ פורח ומקסים זה.

חג הניקיון: בשבועות האחרונים תוגברו פינויי האשפה בכל היישובים, ובשבוע האחרון – השבוע של חג הפסח – הוכפל מספר הצוותים העובדים ומספר המנופים הפועלים בפינוי אשפה, כדי לתת מענה לצורך הרב ערב החג. בשבוע הקרוב, בלילה שבין חמישי ושישי וכן בשעות הבוקר המוקדמות, יעבדו הצוותים באינטנסיביות כדי לפנות זבל בכל היישובים בסמוך לחג, כדי שיהיה ביישובים חג כמה שיותר נקי. על כן אנו מבקשים מכל התושבים להשתדל להקדים את השלכת האשפה לפני הפינוי האחרון עד כמה שניתן. מחלקת פינוי אשפה שבה ומזכירה כי אין לקיים שריפת חמץ בסמוך למכולות. בהזדמנות זאת אנו מבקשים להודות לכל הצוותים של מחלקת פינוי אשפה שעבדו במרץ בשבועות האחרונים.

משטרת בנימין: משטרת ישראל - תחנת בנימין מבקשת מתושבי בנימין להיערך בערב חג הפסח לנסיעה מוקדמת, מחשש לפקקים ועומסי תנועה (במיוחד בצומת המשטרה הבריטית, במחסום חיזמא, בצומת שילת לכיוון חשמונאים ובכביש 446). המשטרה מזכירה כי חל איסור על כניסה של ישראלים לכפר חיזמא לצורך קניות או ניקוי רכבים.

פסח במועצה: בחול המועד פסח – משרדי המועצה סגורים. במקרה הצורך ניתן לפנות למוקד העירוני במספר 106. **במקרה חירום בטחוני חייגו 1208.** מוקד בנימין עומד לשירותכם ומאויש 24 שעות ביממה בכל ימות השנה.

רישום בגוש שילה עלי: הרישום לתלמידי כיתות ז-ח בגוש עלי שילה לקראת סיום - אנו מבקשים מכל ההורים לבנים העולים לכיתות ז' ח' בשנה"ל תש"פ להיכנס לאתר המועצה

<https://www.bhr.org.il/Rishum/Rishum.aspx?City=mateHtv> ולרשום את בניהם עד לסוף שבוע זה. יש לבחור את אחת האפשרויות הבאות: ביה"ס אמ"ת ישיבת עלי או המשך למידה בחט"ב ביסודי בשילה או בעלי.

שלוחת משרד הפנים: קבלת קהל בשלוחת משרד הפנים של המועצה בשער בנימין תתקיים בתאריכים: 01.05.19, 15.05.19. אין חובת נוכחות לקבלת השרות - ניתן להשאיר את הספחים במעטפה עם מספר טלפון נייד במועצה – אצל שגית מזרחי באגף החינוך. לידיעתכם, בחודשים הקרובים יעודכנו רשמית במשרד הפנים שמות הרחובות ביישובים, וניתן יהיה לעדכןם בתעודת הזהות. תאריכים לעדכון זה יפורסמו בהמשך.

דרושים/ות: לאגף הרווחה דרושים/ות עו"ס לעבודה מיידית לתפקידים הבאים - עו"ס משפחה ביישובים שונים, עו"ס לחוק הנוער (יתרון לבעלי מינוי), עו"ס למרכז קשר פעמיים בשבוע בשעות אחה"צ בשער בנימין. נא לשלוח קורות חיים מייל revaha@binyamin.org.il.

שבת שלום וחג פסח כשר ושמח,
המועצה האזורית מטה בנימין